АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от  25.04.2018                                                                                           № 80
х. Коржевский
    О  внесении в Совет муниципального образования
Коржевское сельское поселение отчета об исполнении

  бюджета муниципального образования  Коржевское
          сельское поселение Славянского района
за 2017 год

В соответствии Бюджетным кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Славянского района, постановляю:

1. Финансовому отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Демченко) направить отчет об исполнении бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района за 2017 год, а также проект решения Совета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района об исполнении бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района за 2017 года в Совет  Коржевского сельского поселения Славянского района.
2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющая обязанности главы

Коржевского сельского поселения

И.И.Зеленцова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

25.04.2018 № 80

    О  внесении в Совет муниципального образования
Коржевское сельское поселение отчета об исполнении

  бюджета муниципального образования  Коржевское
          сельское поселение Славянского района

за 2017 год

Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                                           Л.В.Демченко

                               «___»____________20 __ г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    И.И.Зеленцова

                              «___»____________20 __ г.